Posudek recenzenta na práci ČS SVK DI 2023Název práce:
Autor práce:
Recenzent:
Silné stránky práce. Uveďte, co byste na práci nejvíc vyzdvihli.
	










Slabé stránky práce. Uveďte, co považujete za největší nedostatky práce, případně, co byste navrhovali zlepšit.
	










Otázky do diskuse. Uveďte 1 až 2 otázky do diskuse
	








Hodnocení kvality práce. Stručne zdůvodněte své hodnocení
	  5: práce výjimečné kvality

	  4: velmi dobrá práce

	  3: práce průměrné kvality

	  2: slabá úroveň práce

	  1: velmi slabá úroveň práce



Zkušenosti posudzovatele v dané oblasti.* Ohodnoťte vlastní zkušenosti v dané oblasti.
	  5: expert

	  4: bohaté zkušenosti v dané oblasti

	  3: průměrné zkušenosti v dané oblasti

	  2: slabé zkušenosti v dané oblasti

	  1: bez zkušeností v dané oblasti



Další poznámky pro členy programového výboru. Pokud máte další poznámky určené členům PV, uveďte je prosím.
	











V .......................... dne .......................…	....................................................................
